

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

26.09.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	5404516054
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью Служба аттестации рабочих мест""
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	265
Работодатель		
4	ИНН	1716001374
5	Полное наименование	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА " СУТ-ХОЛЬСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ КОЖУУННАЯ БОЛЬНИЦА"
6	КПП	171601001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1083861
8	дата получения	28.01.2025
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2487796
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	24.09.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	26.09.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	148	148	0	23	9	116	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	185	0	25	9	151	0	0	0
из них женщин	-	156	0	22	4	130	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4868.0011A (4868.0009A)	Врач-терапевт Амбулаторный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240012A (4868.0048A)	Медицинская сестра Процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0035A (4868.0033A)	Медицинская сестра Амбулаторная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0053A (4868.0051A)	Уборщик Производственных и Автомобильных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0029A (4868.0027A)	Акушер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240019A (4868.0055A)	Врач-педиатр Амбулаторный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240021A (4868.0059A)	Медицинская сестра Амбулаторная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240024A (04240022A)	Медицинская сестра (А)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240025A (04240022A)	Медицинская сестра (А)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240026A (04240022A)	Медицинская сестра (А)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240027A (04240022A)	Медицинская сестра (А)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240028A (04240022A)	Медицинская сестра (А)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04240034A (4868.0092A)	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240044A (04240042A)	Истопник	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240045A (04240042A)	Истопник	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240046A (04240042A)	Истопник	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240047A (04240042A)	Истопник	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0001	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0002	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0003	Заместитель главного врача по организационно- методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0004	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0005	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240001	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0008	Заведующий структурного подразделения (отдела, отделения, лаборатории, кабинета) медицинской организации - врач- специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0009A	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0010A (4868.0009A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240002	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240003	Врач-невролог дневного стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240004	Врач- оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0012	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04240005	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0016	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240006	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0017	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240007	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0015	Врач-акушер гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240008	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0019	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0021	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240009	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0022	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240010	Врач-терапевт дневного стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0018	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0046	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0032	Медицинская сестра хирургического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0048	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240011А (4868.0048А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0031	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0025	Медицинская сестра инфекционного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0033А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4868.0034 (4868.0033А)	Медицинская сестра Акушерская	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0036	Медицинская сестра кабинета врача- невролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0030	Медицинская сестра кабинета врача- офтальмолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0023	Медицинская сестра кабинета врача- оториноларинголога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0040	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0042	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0051А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0052А (4868.0051А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0041	Медицинская сестра кабинета врача- дерматовенеролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0044	Медицинская сестра кабинета врача- психиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240013	Медицинская сестра кабинета врача- онколога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0038	Медицинская сестра кабинета медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0024	Медицинская сестра медосмотров	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0050	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04240014	Медицинская сестра УЗИ кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0037	Медицинская сестра по функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240015	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0027А	Акушер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0028А (4868.0027А)	Акушер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04240016	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240017	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0055A	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240018A (4868.0055A)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0056	Врач-педиатр районный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0059A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240020A (4868.0059A)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0061	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0062	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0065	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0063	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0064	Медицинская сестра патронажная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240022A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240023A (04240022A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240029	Врач-педиатр	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0095	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240030	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240031	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240032	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0091	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0092A	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04240033A (4868.0092A)	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0093	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0083	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240035	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240036	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04240037	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0085	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0087	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0090	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0088	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0096	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0097	Старший фельдшер	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0098	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0099	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передачи их выездным бригадам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240038	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0101	Водитель скорой медицинской помощи	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04240039	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0128	Акушер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0129	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04240040	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0130	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0131	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0132	Истопник	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0105	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0106	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0107	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0108	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
4868.0109	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04240041	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
04240042A	Истопник	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240043A (04240042A)	Истопник	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0111	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4868.0114	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0113	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0112	Повар	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04240048	Повар	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4868.0135	Заведующий фельдшерско- акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0136	Акушер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0137	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04240049	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0138	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0141	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0142	Заведующий фельдшерско- акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0143	Акушер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0144	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0145	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0148	Заведующий фельдшерско- акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0149	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0150	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0151	Заведующий фельдшерско- акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0152	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0153	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4868.0154	Заведующий фельдшерско- акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0155	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4868.0156	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04240050	Истопник	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
04240051	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04240052	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной
подписью
Сертификат:
4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по
26.11.2025 11:28:50